



PROVEEDOR: 3023 - SOLIDEX LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS NATURALES	
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LAZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
REQUISICION No. 14-17-0002-24	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-17-0002-24	PEDIDO NUM. PE-170014-1/2024	FECHA DE ADJUDICACION 03/04/2024	HOJA NUM. 1 DE 3

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y LOGÍSTICA OPERATIVA	CLAVE	17
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES MATERIALES DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	NÚMERO	140018

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	AROMATIZANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL DE 400 MILILITROS. FRAGANCIAS CON ACEITES ESCENCIALES 5 EN 1, PAQUETE DE 4 UNIDADES CADA UNO	PAQUETE	36	\$ 80.22	\$ 2,887.92
2	BASE METALICA BASE METALICA PARA MOP, FABRICADA EN LMINA CALIBRE 20 CON PUNTA REFORZADA, CON CABEZAL GIRATORIO DEL TRAPEDOR DE LIMPIEZA DE 90 CENTMETROS, INCLUYE FUNDA DE ALGODN PARA MOP DE 90 CENTMETROS	PIEZA	20	\$ 199.98	\$ 3,999.60
3	BOLSA BOLSA DE PLSTICO, COLOR NEGRO, PAQUETE DE 25 KILOGRAMOS, MEDIDAS DE 60X90 CENTIMETROS	PAQUETE	10	\$ 2,201.04	\$ 22,010.40
4	BOLSA BOLSA DE PLSTICO, COLOR NEGRO, PAQUETE DE 25 KILOGRAMOS, MEDIDAS DE 90 X 120 CENTIMETROS	PAQUETE	12	\$ 2,516.45	\$ 30,197.40
5	BOMBA DESTAPACAOS BOMBA DESTAPACAOS TAMAÑO MEDIANO CON MANGO DE MADERA DE 41 CENTIMETROS DE ALTO Y BASE DE GOMA CON MEDIDAS DE 15.5 CENTIMETROS DE FONDO	PIEZA	50	\$ 59.07	\$ 2,953.50
6	CEPILLO SANITARIO CEPILLO SANITARIO CON RECIPIENTE, DE PLSTICO RIGIDO DE COLORES INDISTINTOS, CON MANGO, MEDIDAS 39.37 CM DE ALTURA, Y BASE DE PLSTICO MEDIDAS: DE 13.79 CENTIMETROS DE PROFUNDIDAD Y 12.19 CENTIMETROS DE ANCHO	PIEZA	75	\$ 68.19	\$ 5,114.25
7	CLORO CLORO DESINFECTANTE LIQUIDO BLANQUEADOR, DESODORIZANTE, PAQUETE CON 8 BOTELLAS DE 950 MILILITROS CADA UNA	PAQUETE	50	\$ 46.70	\$ 2,335.00
8	CUBETA CUBETA DEL NO.18 CON CAPACIDAD DE 15 LITROS, DE PLSTICO, DE COLORES INDISTINTOS, MEDIDAS, 29 CENTIMETROS DE ALTO Y BOCA DE 34 CENTIMETROS CON ARO METALICO	PIEZA	100	\$ 111.10	\$ 11,110.00
9	CUBETA CUBETA DEL NO. 8 CON CAPACIDAD DE 4.5 LITROS DE PLSTICO DE COLORES INDISTINTOS, ALTURA 18 CENTIMETROS	PIEZA	100	\$ 54.28	\$ 5,428.00
10	DETERGENTE EN POLVO DETERGENTE EN POLVO , CAJA CON 10 BOLSAS DE 1 KILOGRAMO CADA UNA	CAJA	20	\$ 45.99	\$ 919.80
11	ESCOBA ESCOBA TIPO ABANICO, TAMAÑO GRANDE, MANGO DE MADERA RECUBIERTO DE VINILO DE COLOR INDISTINTO, MEDIDAS DE 120 CENTIMETROS	PIEZA	180	\$ 72.89	\$ 13,120.20
12	ESCOBA ESCOBA TIPO CEPILLO, TAMAÑO GRANDE, MANGO DE MADERA RECUBIERTO DE VINILO DE COLOR INDISTINTO, MEDIDAS DE 120 CENTIMETROS	PIEZA	180	\$ 51.66	\$ 9,298.80
13	FIBRA FIBRA METALICA EN ESPIRAL, PAQUETE CON DOS PIEZAS DE 20 GRAMOS CADA UNA	PAQUETE	50	\$ 27.16	\$ 1,358.00
14	GUANTES GUANTES DE PLSTICO COLOR ROJO, TALLA MEDIANA, PAQUETE CON UN PAR CADA UNO	PAQUETE	200	\$ 51.92	\$ 10,384.00
15	GUANTES GUANTES DE PLSTICO COLOR ROJO, TALLA GRANDE, PAQUETE CON UN PAR CADA UNO	PAQUETE	200	\$ 48.00	\$ 9,600.00
16	INSECTICIDA INSECTICIDA EN AEROSOL, PLAGUICIDA DE USO DOMSTICO CASA Y JARDN, CON ESCENCIA DE NARANJA, PRESENTACIN DE 430 MILILITROS	PIEZA	144	\$ 99.35	\$ 14,306.40
17	JABN LIQUIDO JABN LIQUIDO PARA TRASTES CON AROMA A LIMN, BOTELLA DE 900 MILILITROS	BOTELLA	100	\$ 62.00	\$ 6,200.00

**DOCUMENTO**  
**VERSIÓN PÚBLICA**  
 INFORMACIÓN CONFIDENCIAL  
 Artículos 3 fracc. XXVII, 4, 51 fracc. XXVII, 82 Y 87  
 de la Ley de Transparencia y Acceso a la  
 Información Pública del Estado de Morelos

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELO ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo ANGEL ALEMAN ATONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	--	---

11.- DEL PEDIDO

11.1. Este pedido se basa en la evaluación realizada a las cotizaciones presentadas por los proveedores, "El Proveedor", por virtud del presente contrato...

12.- DE LA CONFIDENCIALIDAD "LAS PARTES"

12.1. Convenir que toda la información que se genere entre ellas, materia de este contrato, que contenga datos personales o cualquier otra información relacionada con las especificaciones técnicas de los bienes...

13.- DE LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO

13.1. Para el cumplimiento del presente pedido se prevé anticipo alguno, todo pago que se genere, será otorgado en la forma y lugar señalado en el número del presente pedido...

14.- DE LAS MODIFICACIONES

14.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

15.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

15.1. Ninguna de las "Partes" podrá otorgar, transferir o subrogar parcialmente los derechos y obligaciones derivadas del presente contrato a personas físicas o morales...

16.- DE LA VIGENCIA

16.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

17.- DE LAS MODIFICACIONES

17.1. El "Proveedor" deberá presentar la factura sellada por el "amador" (pedido), ante las oficinas de la Dirección Administrativa...

18.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

18.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

19.- DE LAS MODIFICACIONES

19.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

20.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

20.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

21.- DE LAS MODIFICACIONES

21.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

22.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

22.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

Garantía que deberá depositarse a favor del "Poder Ejecutivo del Estado Libre y Soberano de Morelos", y entregada por "El Proveedor" a la Dirección...

5. DE LA ENTREGA DE LOS BIENES

5.1. El "Proveedor" deberá presentar la factura sellada por el "amador" (pedido), ante las oficinas de la Dirección Administrativa...

6. DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

6.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

7. DE LAS MODIFICACIONES

7.1. El "Proveedor" deberá presentar la factura sellada por el "amador" (pedido), ante las oficinas de la Dirección Administrativa...

8. DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

8.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

9. DE LAS MODIFICACIONES

9.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

10.- DE LA PENA CONVENCIONAL Y RESCISIÓN

10.1. El presente pedido establece como pena convencional por retraso o incumplimiento en la entrega de los Bienes...

11.- DEL COMPLECTO DE BIENES

11.1. Manifestar bajo protesta de decir verdad que no tiene ningún caso familiar ni contacto cercano con algún senador, diputado, agente, que lo induzca...

12.- DE LA FACTURACION

12.1. Las facturas deberán describir los artículos con la misma redacción del pedido, mencionando claramente el número de pedido y número de solicitud...

13.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

13.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

14.- DE LAS MODIFICACIONES

14.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

15.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

15.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

16.- DE LAS MODIFICACIONES

16.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

10.2. El incumplimiento parcial o total de lo estipulado en el presente pedido, por parte de "El Proveedor" facilitará a la "Secretaría"...

11.- DEL COMPLECTO DE BIENES

11.1. Manifestar bajo protesta de decir verdad que no tiene ningún caso familiar ni contacto cercano con algún senador, diputado, agente, que lo induzca...

12.- DE LA FACTURACION

12.1. Las facturas deberán describir los artículos con la misma redacción del pedido, mencionando claramente el número de pedido y número de solicitud...

13.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

13.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

14.- DE LAS MODIFICACIONES

14.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

15.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

15.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

16.- DE LAS MODIFICACIONES

16.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

17.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

17.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

18.- DE LAS MODIFICACIONES

18.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

19.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

19.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

20.- DE LAS MODIFICACIONES

20.1. Cualquier modificación o adición al presente instrumento jurídico se deberá de realizar bajo la más estricta responsabilidad de la "Secretaría" o "Dependencia", previo acuerdo con "El Proveedor"...

21.- DE LA CANTIDAD Y GARANTIA

21.1. El presente contrato tendrá una vigencia a partir de la fecha de su firma y concluye en el plazo establecido en el presente pedido...

RECIBI DE CONFORMIDAD
NOMBRE: SOLDEB LIMPEZA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL S.A. DE C.V.
CARGO: JOSUE NICKASIO GARCIA REPRESENTANTE LEGAL
FECHA: 24 DE ENERO DE 2023
Firma: [Firma manuscrita]

DOCUMENTO
VERSION PUBLICA
Artículo 3 de la Ley 2001, 4 de la Ley 2002, 5 de la Ley 2003, 6 de la Ley 2004, 7 de la Ley 2005, 8 de la Ley 2006, 9 de la Ley 2007, 10 de la Ley 2008, 11 de la Ley 2009, 12 de la Ley 2010, 13 de la Ley 2011, 14 de la Ley 2012, 15 de la Ley 2013, 16 de la Ley 2014, 17 de la Ley 2015, 18 de la Ley 2016, 19 de la Ley 2017, 20 de la Ley 2018, 21 de la Ley 2019, 22 de la Ley 2020, 23 de la Ley 2021, 24 de la Ley 2022, 25 de la Ley 2023.

Table with columns: DIA, MES, AÑO, HORA. Values: 15, 04, 2023, 14.



PROVEEDOR: 3023 - SOLIDEX LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS NATURALES	
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES		
REQUISICION No. 14-17-0002-24	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-17-0002-24	PEDIDO NUM. PE-170014-1/2024	FECHA DE ADJUDICACION 03/04/2024	HOJA NUM. 2 DE 3

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y LOGÍSTICA OPERATIVA	CLAVE	17
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES MATERIALES DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	NÚMERO	140018

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
18	JABN LIQUIDO JABN LIQUIDO PARA MANOS, AROMA INDISTINTO, EN PRESENTACION DE 1 GALN	GAL?N	120	\$ 216.11	\$ 25,933.20
19	JABN LIQUIDO JABN LIQUIDO JABN LIQUIDO PARA MANOS, CAJA CON 10 BOTTELLAS DE 300 MILILITROS CADA UNA, AROMA INDISTINTO	CAJA	50	\$ 164.38	\$ 8,219.00
20	JALADOR JALADOR DE HULE DE 40 CENTIMETROS CON MANGO DE MADERA DE 120 CENTIMETROS	PIEZA	96	\$ 99.01	\$ 9,504.96
21	JALADOR JALADOR DE HULE DE 100 CENTIMETROS CON MANGO DE MADERA DE 120 CENTIMETROS	PIEZA	15	\$ 376.42	\$ 5,646.30
22	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO DESENGRASANTE CON ATOMIZADOR, BOTELLA CON 650 MILILITROS.	PIEZA	120	\$ 79.85	\$ 9,582.00
23	LIMPIADOR LIMPIADOR MULTIUSOS CAJA CON 12 BOTTELLAS DE 1 LITRO CADA UNA	CAJA	10	\$ 101.31	\$ 1,013.10
24	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS, AROMA INDISTINTO, PROTECCIN ANTIBACTERIAL, REPELE INSECTOS, BIODEGRADABLE, PORRN DE 20 LITROS	PORR?N	50	\$ 648.32	\$ 32,416.00
25	LIMPIADOR LIMPIADOR MULTIUSOS DESINFECTANTE LIQUIDO, CON AROMA A PINO, PAQUETE CON 8 BOTTELLAS DE 1 LITRO CADA UNA	PAQUETE	100	\$ 71.35	\$ 7,135.00
26	LUSTRADOR LUSTRADOR EN AEROSOL PARA MUEBLES DE MADERA, AROMA INDISTINTO, PIEZA CON 333 MILILITROS	PIEZA	50	\$ 173.68	\$ 8,684.00
27	PASTILLA AROMATIZANTE PASTILLA AROMATIZANTE DE 70 GRAMOS PARA BAO, CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$ 512.93	\$ 5,129.30
28	PAUELO DESECHABLE PAUELO DESECHABLE , CAJA CON 72 PAQUETES DE 92 HOJAS DOBLES DE 21 X 21.5 CENTIMETROS CADA UNO	CAJA	6	\$ 1,350.86	\$ 8,105.16
29	PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO TAMAO JUMBO, HOJA DOBLE DE COLOR BLANCO, CAJA CON 12 ROLLOS DE 200 METROS DE LARGO X 9 CENTIMETROS DE ANCHO	CAJA	50	\$ 513.22	\$ 25,661.00
30	PLUMERO PLUMERO PLEGABLE Y/O RETRACTIL CON CABEZAL DE 40 CENTIMETROS DE LARGO Y CON UN LARGO TOTAL DE 280 CENTIMETROS	PIEZA	10	\$ 362.99	\$ 3,629.90
31	RECOGEDOR RECOGEDOR METALICO DE 76 CENTIMETROS DE LARGO X 25 CENTIMETROS DE ALTO X 32 CENTIMETROS DE ANCHO	PIEZA	100	\$ 216.25	\$ 21,625.00
32	TOALLA TOALLA DE MICROFIBRA MULTIUSOS COLOR INDISTINTO CON MEDIDAS DE 37.5 CENTIMETROS DE LARGO X 42.5 CENTIMETROS DE ANCHO	PIEZA	200	\$ 15.30	\$ 3,060.00
33	TOALLA TOALLA S INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 HOJAS MEDIDAS 24 CENTIMETROS DE LARGO X 21 CENTIMETROS DE ANCHO	CAJA	70	\$ 322.54	\$ 22,577.80
34	TOALLA TOALLA DESINFECTANTES SIN CLORO, AROMA INDISTINTO, CAJA CON 12 PAQUETES DE 361 GRAMOS CON 84 S DE CADA UNA	CAJA	8	\$ 102.57	\$ 820.56
35	TRAPEADOR TRAPEADOR TIPO MECHUDO FABRICADO EN ALGODN E HILO DE PABILO DE 42 CENTIMETROS CON MANGO DE MADERA DE 120 CENTIMETROS DE LARGO	PIEZA	120	\$ 115.01	\$ 13,801.20



OBSERVACIONES:

ELABORÓ  
 ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA  
 SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Vo. Bo.  
 ANGEL ALEMAN ALONSO  
 DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES

AUTORIZÓ  
 MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE  
 DIRECTORA DE CONCURSOS





PROVEEDOR: 3023 - SOLIDEX LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LAZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS NATURALES	
REQUISICION No. 14-17-0002-24	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-17-0002-24	PEDIDO NUM. PE-170014-1/2024	FECHA DE ADJUDICACION 03/04/2024	HOJA NUM. 3 DE 3

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y LOGÍSTICA OPERATIVA	CLAVE	17
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES MATERIALES DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	NÚMERO	140018

REGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
36	TRAPEADOR TRAPEADOR TIPO MOP, TAMAO CHICO, MEDIDAS 60 CENTIMETROS DE LARGO POR 16 CENTIMETROS DE ANCHO	PIEZA	50	\$ 193.58	\$ 9,679.00
				IMPORTE	\$ 373,445.75
				IVA	\$ 59,751.32
				TOTAL	\$ 433,197.07

**DOCUMENTO**  
**VERSIÓN PÚBLICA**  
 INFORMACIÓN CONFIDENCIAL  
 Artículos 3 fracc. XXVII, 4, 51 fracc. XXVII, 82 Y 87  
 de la Ley de Transparencia y Acceso a la  
 Información Pública del Estado de Morelos

OBSERVACIONES:

ELABORÓ  ANGÉLICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo.  ÁNGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZÓ  MARÍA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	---	---

